UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số:  193/UBND-XDCB

V/v rà soát, báo cáo, đánh giá tình hình triển khai thực hiện các dự án đầu tư kết cấu hạ tầng giao thông theo phương thức PPP,                  hợp đồng BOT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Bắc Ninh, ngày  31  tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

UBND tỉnh nhận được Công văn số 633/BGTVT-CĐCTVN ngày 19/01/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc tiếp tục rà soát, báo cáo, đánh giá tình hình triển khai thực hiện các dự án đầu tư kết cấu hạ tầng giao thông theo phương thức PPP, hợp đồng BOT,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải rà soát, báo cáo, đánh giá tình hình triển khai thực hiện các dự án đầu tư kết cấu hạ tầng giao thông theo phương thức PPP, hợp đồng BOT trên địa bản tỉnh Bắc Ninh; gửi Báo cáo về Bộ Giao thông vận tải trước ngày 03/02/2023 theo đề nghị tại Công văn nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CN.XDCB; CVP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương